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NGIR IKS - RESULTATREKNESKAP

DRIFTSINNTEKTER
Gebyr

Salsinntekt varer inn
Salsinntekter varer ut
Leigeinntekter

Andre driftsinntekter

SUM DRIFTSINNTEKTER

DRIFTSKOSTNADER

Vareforbruk

Handsaming av avfall

Transport inn

Personalkostnader 2,3
Avskrivingar 4
Transport ut

Kostnad produksjonsmidlar

Kostnad transportmidlar

Andre driftskostnader

SUM DRIFTSKOSTNADER

DRIFTSRESULTAT

Note

Rekn. 2022
83 334 850
46 029 010
20226 935
3578 140
3594 884
156 763 819

9 180 004
14 839 935
12 510 554
53 941 561
15224 678

6 153 384
17208 683
10 368 273

9609 139

149 036 211

7727 608

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter
Finanskostnader
NETTO FINANSPOSTAR

RESULTAT FOR SKATT
Skattekostnad 5

RESULTAT ETTER SKATT

Avsetning utjamningsfond hushald 6
Bruk utjamningsfond slam 6
Avsetning eigenkapital

Sum disponering

1370 545
1 670 224

-299 678
7 427 930
1 108 066

6 319 863

Disponering:

850473
-546
5469 937
6 319 863

Bud. 2022
80 085 192
33 950 000
12 050 000
3 163 400
987 000
130 235 592

4 815 000
14 690 000
10 950 000
53 687 159
16 939 500

7352 000
10 306 250

7162 500

5804 029

131 706 438

-1 470 846

290 000

692 355

-402 355

-1 873 201

-1 873 201

Sum etter disp.

10129 511
14 052
73 817 967

Rekn. 2021
73 788 240
30 861 209
16 817 167

2796 141
2021312
126 284 069

3408 017
14 063 824
11421 763
50 148 152
13 330 606

6 285 286
12 674 190

8 109 000

8 121 347

127 562 183

-1278 114

396 180

478 547

-82 367

-1 360 481

598 094

-1 958 575



NGIR IKS - BALANSEREKNESKAP

EIGEDELAR

ANLEGGSMIDLAR

Utsett skattefordel

Bygg, anlegg, tomtar
Maskiner, bilar

Utstyr

Aksjar og eigardelar

SUM ANLEGGSMIDLAR

OMLAUPSMIDLAR

Varelager og forskot til leveranderar
Kortsiktige fordringar

Kontant, bank

SUM OMLAUPSMIDLAR

SUM EIGEDELAR

GJELD OG EIGENKAPITAL

EIGENKAPITAL

Interessemidlar

Opparbeidd eigenkapital

Miljefond

Utjamningsfond hushaldsrenovasjon
Utjamningsfond slam

SUM EIGENKAPITAL

LANGSIKTIG GJELD
Pensjonsforpliktingar
Etterdriftsforpliktingar deponi
Lanegjeld

SUM LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandergjeld

Arb.gj.avg., sk.trekk, mva
Skattekostnad

Anna kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD

SUM GJELD OG EIGENKAPITAL

Ottar Skjelvik Leif Hosoy Sleire
styreleiar nestleiar
Erlend Nessen Liv Eide
styremedlem

Note

<N B~ B B~ O

O

10
6, 10
6, 10

12
11

2022

2244 473
68 502 386
16 183 898

8461 067

1260317
96 652 142

3498 454
45 086 254
75 930 933

124 515 641

221167 783

100 000
73 817 967
0

10129 511
14 052

84 061 530

10951 803
34412 967
64 113 000
109 477 770

11 240 345
10303 151
1539268
4545 718
27 628 482

221167 783

Ragnhild T. Langey

styremedlem

tilsettrepresentant

Bjorn Berg
dagleg leiar

2021

1813271
71 107 924
22 080 893

8 409 251

1 158 524

104 569 864

4930 362
21063 193
60 612 763
86 606 318

191 176 182

100 000
51848 031
16 500 000

9279 038
14 598
77 741 667

8580014
32452956
46 974 500
88007 470

16 471 306
4 025 481
858 769
4071 489
25 427 045

191 176 182

Solfrid Sagstad
styremedlem



NGIR IKS - KONTANTSTRAUMANALYSE

LIKVIDER TILFORT OG BRUKT PA VERKSEMDA

Tilfert fra arets verksemd*)

Endring i debitorar

Endring i leverandergjeld

Endring i kortsiktig gjeld

Endring 1 ferdigvarer

A=NETTO LIKVIDITETSENDRING FRA DRIFT

LIKVIDER TILFORT OG BRUKT PA INVESTERINGAR

Investeringar i varige driftsmidlar

Sal av varige driftsmidlar

Endring 1 aksjar og eigenkapitalinnskot

B=NETTO LIKVIDITETSENDRING FRA INVESTERINGAR

LIKVIDER TILFORT OG BRUKT PA FINANSIERING

Endring i interessekapital

Opptak av nye lan

Pensjonsforplikting 01.01

Pensjonsforplikting 31.12

Avsetning til etterdriftsforpliktingar

Endring utsett skattefordel

Nedbetaling av gamal gjeld

C=NETTO LIKVIDITETSENDRING FRA FINANSIERING

A+B+C = NETTO ENDRING I LIKVIDER GJENNOM ARET
+ Likviditetsbehaldning 01.01.
= Likviditetsbehaldning 31.12.

*) Tilfert fra &rets verksemd:
Resultat for arsoppgjersdisposisjonar
+ Avskrivingar

+ Ekstraordinzr kostnad

Sum tilfert fré arets verksemd

Note

N

11

12

11

2022

21 544 541
-24 023 061
-5230961
7432 398
1431908

1 154 825

-8 134 315
1360 354

-101 793
-6 875754

31 080 000
-8580014
10 951 803
1960 011
-431 202
-13 941 500
21039 098

15318 170
60 612 763
75930 933

6319 863
15224 678

21 544 541

2021

11372 031
-7 849914
6361 295
1 586 233
-2 384 162
9 085 482

-22 045 944
-85 330
-22 131 274

40 040 000
-6 142 725
8580014

1 184 887
-260 675

-6 978 000
36 423 501

23377710
37235054
60 612 763

-1 958 575
13 330 606

11372031




NGIR IKS - NOTAR TIL ARSREKNESKAPEN 2022

Note 1 - Rekneskapsprinsipp
Arsrekneskapen er sett opp i samsvar med rekneskapslova. Den er utarbeidd etter norske rekneskapsstandarar og
tilrddingar til god rekneskapsskikk. For skildring av nytta rekneskapsprinsipp vert det vist til dei einskilde notane.

Note 2 - Tilsette, godtgjeringar m.m.

Det er registrert folgjande lonskostnader for selskapet dei siste to dra:
2022 2021
Lon 40 531 085 37 183 145
Arbeidsgjevaravgift 6 409 486 5892 793
Pensjonskostnadar 5472 286 5765 349
Andre ytingar 1528 704 1 306 865
Sum personalkostnader 53 941 561 50 148 152
Gjennomsnittleg tal faste arsverk 64,8 61,4

Det er i 2022 kostnadsfert lon kr 1 148 953 og pensjonsforpliktingar kr 159 301, til saman kr 1 308 254, til dagleg
leiar. Det er kostnadsfert kr 422 950 1 honorar til styret og representantskapet. Det foreligg elles ingen ytingar til
andre leiande personar eller eigarar. Det er kostnadsfert kr 57 000 1 revisjonshonorar.

Note 3 - Pensjonskostnader

NGIR har pensjonsordningar som omfattar alle tilsette. Pensjonsordninga er organisert gjennom ei kollektiv
pensjonsforsikring. Ordninga gjev rett til ei definert framtidig yting. Denne er i hovudsak avhengig av
oppteningsar, lensniva ved oppnadd pensjonsalder og storleiken pa ytinga frd folketrygda. Forpliktingane er dekka

gjennom Kommunal Landspensjonskasse.

Netto pensjonskostnad 2022 2021

Noverdi av pensjonsopptening i ar 6 610 697 6 547 891
Rentekostnad av palaupt pensjonsforplikting 1297 853 1 074 602
Brutto pensjonskostnad 7908 550 7622 493
Forventa avkastning pa pensjonsmidlane -1 984 041 -1462 319
Administrasjonskostnad/Rentegaranti 189 367 185 566
Aga netto pensjonskostnad 862 057 894 749
Resultatfort aktuarielt tap (gevinst) 0 130 892
Netto pensjonskostnad (inkl.adm.) 6 975 933 7 371 381
Balanse 2022 2021

Brutto palaupt forplikting 64 085 666 62 437 073
Pensjonsmidlar 55207 942 52429979
Netto pensjonsforplikting 8 877 724 10 007 094
Arbeidsgjevaravgift 1251759 1411 000
Netto forpliktingar inkl. aga 10 129 483 11 418 094
Ikkje resultatfort verknad av estimatavvik eks aga 720 699 -2 468 245
Ikkje resultatfort verknad av estimatavvik aga 101 621 -348 020
Netto pensjonsforplikting 10 951 803 8 601 829




Berekningsforesetnader 31.12.2022 31.12.2021
Diskonteringsrente 3,20 % 1,90 %
Forventa érleg lonnsvekst 3,75 % 2,75 %
G-regulering 3,50 % 2,50 %
Pensjonsregulering 2,72 % 1,73 %
Forventa avkastning pa pensjonsmidlar 5,40 % 3,70 %
Avstemming 2022 2021
Balansefort netto forplikting 01.01. 8601 829 6 142 725
Resultatfort pensjonskost inkl. aga og adm.kost 6 975933 7371 381
Aga innbetalt premie/tilskot -571 657 -607 039
Innbetalt premie -4 054 302 -4 305 238
Balansefeort netto forplikting 31.12. 10 951 803 8 601 829
Note 4 - Driftsmidlar

Bygg/anl./tomt| Maskin/bil Utstyr Sum
Ansk.kost. 01.01. 134 306 040 42 952 207 16 655 420[ 193 913 666
Tilgong i aret 1 603 042 1292 867 5238 406 8134315
Avgong i dret 0 651 057 709 297 1360 354
Akkumulerte avskrivingar 31.12. 67 406 696 27410118 12 723 461 107 540 275
Bokfert verdi per 31.12. 68 502 386 16 183 898 8 461 067 93 147 351
Arets avskriving 4 208 581 6 538 804 4 477 293 15224 678
Arets avskriving i % 5-10 % 10-20 % 10-20 %
Okonomisk levetid 10-20 ar 5-10 ar 5-10 ar
Avskrivingsplan Linear Linear Linear
Kjop og sal av driftsmidlar fra 2018 og fram til dags dato:

2018 2019 2020 2021 2022

Tilgong 15 795 132 30 620 133 19 543 081 22 045 944 8134315
Avgong 722 041 280 740 1033 702 568 000 1 360 354

Note 5 - Skattekostnad

NGIR er skattepliktig for resultatet med den delen av verksemda som kjem fra omsetnad frd naeringskundar.

Arets skattekostnad bestar av:

2022 2021

Betalbar skatt 1 539268 858 769
Endring utsett skatt -431 202 -260 675
Endring skattesats 0 0
Netto skattekostnad 1108 066 598 094
Arets betalbare skatt kjem fram som folger:

Resultat for skatt nering 5036018 2713 608
Mellombelse skilnader 1960011 1 184 887
Mellombelse skilnader, underskot til framforing 0 0
Permanente skilnader 644 5000
Grunnlag betalbar skatt 6 996 673 3903 495




Midlertidige skilnader

31.12.2021 31.12.2022 Endring
Rekneskapsmessig avsetjing -8242 141 -10202 152 1960011
Underskot til framfering 0 0 0
Sum mellombelse skilnader -8242 1411 -10202 152 1960011
Utsett skattefordel (22%) -1 813 271 -2 244 473 431202

Utsett skattefordel pr. 31.12.2022 utgjer kr 2 244 473. Alle mellombelse skilnader kan utliknast og dette er
gjennomfort ved berekning av utsett skatt. Selskapet har balansefort netto utsett skattefordel fr4 og med 2016.

Note 6 - Sjolvkost og utjamningsfond

Resultatet fra hushaldsrenovasjon og slam vert korrigert for alternativkostnad. Alternativkostnad vert utrekna ved a
multiplisera historisk kostnad trekt fra tidlegare ars avskrivingar (netto anleggskostnad) samt tomtekostnad med
kalkylerenta. Kalkylerenta vert sett lik 5 ars swaprente, med eit tillegg pa 0,5 %. For 2022 utgjer den 3,536 %.

Renovasjon
Resultat for skatt kr 2 289 134
+ Bokfort rentekostnad 1 074 689
- Bokfert renteinntekt 692 569
- Kalkulatorisk rentekostnad * 2157 964
= Sjolvkostresultat 513 291
Utjamningsfond 01.01. 9279 038
+ Sjelvkostresultat 513 291
+ Rente utjamningsfond 2022 337 182
= Utjamningsfond 31.12 10 129 511

Slam

kr 102 777
3307

76 952
30176

-1 044

14 598
-1 044

498
14 052

* Kalkulatorisk rentekostnad hushald: Gjennomsnittsverdi anleggsmiddel kr 61 028 384 x 3,536 % =kr 2 157 964
* Kalkulatorisk rentekostnad slam: Gjennomsnittsverdi anleggsmiddel kr 853 390 x 3,536 % = kr 30 176

Note 7 - Aksjar og eigardelar

Langsiktige investeringar vert verdsette til kostpris. Dersom verkeleg verdi er lagare, og dette ikkje er forbigdande,

vert investeringa nedskrive. NGIR har folgjande eigardelar 1 selskap:

Namn Tal aksjar Pilydande Kostpris | Bokfort verdi
Retura Norge AS 60 60 000 102 000 102 000
Eigekapitalinnskot KLP 1158317
SUM 1260 317

Note 8 - Varelager

Varelager er vurdert til ldgaste belep av kostnad og verkeleg verdi.

Note 9 - Kundefordringar og andre fordringar

Kundefordringar er vurdert til palydande, redusert med avsetning for tap pa krav med totalt kr 1 080 000.
Auka i fordringar skuldast fakturering av gebyr for 4. kvartal i desember med forfall i januar.




Note 10 - Bundne midlar

Per 31.12.2022 hadde selskapet bundne midlar pé eigenkapitalfond (utjamningsfond) pa kr 10 143 563
Bundne skattetrekksmidlar innestaande 1 bank per 31.12.2022 kr 1 702 045

Eigenkapitalpost "Miljefond", kr 16 500 000, vart i 2022 omklassifisert frd bunden eigenkapital til opparbeid
eigenkapital, i trdd med gjeldande regnskapsstandard.

Note 11 - Langsiktig linegjeld
Selskapet hadde per 31.12.2022 ei lanegjeld pa kr 64 113 000. Restgjelda om 5 ar er kr 27 293 000 ved gjeldande
nedbetalingsplan pa inneverande 1an. Det er planlagt investeringar med ldneopptak dei neste 5 ara.

Note 12 - Etterdriftsforpliktingar deponi

Det er sett av kr 25 per tonn avfall som er lagt i deponiet til etterdrift av deponi.
Langsiktig gjeld for etterdriftsforplikting deponi var pr 31.12.22 kr 34 412 967
Posten skal dekkja framtidige etterdriftsforpliktingar til deponiet i Kjevikdalen.



|NGIR IKS - Sjelvkostrekneskap 2022 | Renovasjonl Slam|
A.  Direkte driftskostnader 70 688 949 8 796 196
B.  Henforbare indirekte driftskostnader 0 0
C.  Kalkulatoriske rentekostnader 2157964 30 176
D. Kalkulatoriske avskrivingar 9901 876 35354
E.  Andre inntekter 8 681 050 106 862
[F.  Gebyrgrunnlag (A+B+C+D-E) 74067 739] 8754 864|
|G.  Gebyrinntekter 74581 030] 8753 820
|H. Arets finansielle resultat (G-F) 513 291| -1 044|
L. Avsetning til sjelvkostfond og dekning av fremferbart underskot 513291 -1 044
Bruk av sjelvkostfond og fremfering av underskot

|K. Kontrollsum (subsidiering) (H-1+J) 0 0
L.  Saldo sjelvkostfond per 01.01. 9279 038 14 598
M.  Alternativkost ved bundet kapital pé sjelvkostfond 337 182 498
N.  Saldo sjelvkostfond 31.12 (L+M+I-J) 10 129 511 14 052
Nokkeltal:

O.  Arets finansielle dekningsgrad i % (G/F) 100,69 % 99,99 %
P.  Arets sjolvkostgrad i % (G/(F+1-])) 100,00 % 100,00 %




